
 
 

UCHWAŁA NR XIII/17/2025 
RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 Rady Powiatu 
Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 1528, 2278) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 70 787 810,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 65 533 070,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 254 739,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 82 434 773,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 65 042 995,51 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 391 777,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne na kwotę 17 391 777,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 11 646 963,42 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie 4 340 000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie: 6 982 565,58 zł”,; 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 86 504,77 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2741



d) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 237 893,07 zł; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 12 681 963,42 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1 035 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”;; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Grudziądzkiego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 394 276,14 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 534 262,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8.”;; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9.”;; 

8) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w Załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

11) w Załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem deficytu budżetu” 
wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w Załączniku Nr 8 „Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

13) w Załączniku Nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Powiatu Grudziądzkiego oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2741



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/17/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 546 506,82 200 000,00 15 746 506,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 374 504,50 200 000,00 4 574 504,50 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

200 000,00 200 000,00 400 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 349 012,77 20 000,00 369 012,77 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 70 567 810,08 220 000,00 70 787 810,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2741



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/17/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 28 maja 2025 r. 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 41 269 540,82 200 000,00 41 469 540,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 086 538,50 200 000,00 30 286 538,50 

  4270 Zakup usług remontowych 14 301 103,50 200 000,00 14 501 103,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 944 477,70 30 000,00 2 974 477,70 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 297 212,00 30 000,00 327 212,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 82 204 773,50 230 000,00 82 434 773,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2741



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 176 559,77 13 634 742,00 10 437 537,50 0,00 3 197 204,50 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 176 559,77 13 634 742,00 10 437 537,50 0,00 3 197 204,50 0,00 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 1388C Łasin-Mędrzyce-Lisnowo
1 850 000,00 1 850 000,00 1 650 000,00 0,00 200 000,00 0,00  gm. Łasin 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1398C 

Grudziądz-Kobylanka-Piaski wraz z budową 

drogi dla pieszych w km 1+713 do 2+680

3 344 449,00 3 293 839,00 2 943 839,00 0,00 350 000,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 1383C Dąbrówka Królewska-Gruta w km 

5+222 ÷ 6+180,99

3 036 437,00 3 031 517,00 1 370 000,00 0,00 1 661 517,00 0,00  gm. Gruta 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 1353C Białochowo-Szembruczek
1 725 517,77 1 723 161,00 1 723 161,00 0,00 0,00 0,00 

  gm. 

Rogóźno  

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1380C Grudziądz-Nicwałd, drogi 

powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup 

oraz drogi gminnej nr 041429C Annowo-

Gruta

1 002 000,00 100 200,00 33 400,00 0,00 66 800,00 0,00 

 gm. Gruta, 

gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup na odcinku 

Pokrzywno-Nicwałd

330 870,00 330 870,00 180 870,00 0,00 150 000,00 0,00  gm. Gruta 

                    Załącznik Nr 3

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Obszar 

wykonania 

zadania

rok budżetowy 

2025                                

(8+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

z tego źródła finansowania

                    do Uchwały Nr XIII/17/2025

                    Rady Powiatu Grudziądzkiego 

                    z dnia 28 maja 2025 r.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Powiatowy Zarząd 

Dróg

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2741



Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1350C w miejscowości Wielki 

Wełcz

342 140,00 320 000,00 300 000,00 0,00 20 000,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1351C w miejscowości 

Zakurzewo

79 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości 

Rogóźno w ciągu drogi powiatowej nr 1360C 

Kłódka-Rogóźno

275 130,00 269 130,00 69 130,00 0,00 200 000,00 0,00  gm. Rogóźno 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości 

Gruta w ciągu drogi powiatowej nr 1403C 

Gruta - Mełno

269 840,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Gruta 

Budowa drogi dla pieszych w miejscowości 

Nowa Wieś w ciągu drogi powiatowej nr 

1352C Parski-Grudziądz

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
 gm. 

Grudziądz 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1408C 

Rywałd-Bursztynowo-Jabłonowo Pomorskie 

w miejscowości Bursztynowo polegająca na 

budowie przejścia dla pieszych w km 2+795

123 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00
 gm. Świecie 

nad Osą 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1352C 

Parski-Grudziądz w miejscowości Nowa 

Wieś polegająca na budowie przejścia dla 

pieszych

74 500,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
 gm. 

Grudziądz 

Przebudowa wiaduktu nad linią PKP w 

miejscowości Szarnoś w ciągu drogi 

powiatowej nr 1407C Rywałd-Świecie nad 

Osą-Lisnowo w km 12+359

675 901,00 628 250,00 628 250,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. Świecie 

nad Osą 

Dokumentacja projektowa przebudowy z 

rozbudową drogi powiatowej  nr 1360C 

Kłódka-Rogóźno w miejscowości Kłódka

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Rogóźno 

Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

nr 1621C Chełmno-Mniszek

821 025,00 821 025,00 410 512,50 0,00 410 512,50 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa na przebudowę 

mostu nad rowem Plemięta w miejscowości 

Stary Folwark

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1416C Zielnowo-Fijewo w km 

od 0+000 do 1+897 wraz z budową drogi dla 

pieszych i rowerów w km od 0+000 do 2+935

276 750,00 276 750,00 138 375,00 0,00 138 375,00 0,00 
 gm. Radzyń 

Chełmiński 

Powiatowy Zarząd 

Dróg

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2741



Dokumentacja projektowa budowy drogi dla 

pieszych w miejscowości Nowa Wieś w ciągu 

drogi powiatowej nr 1352C Parski-Grudziądz

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 gm. 

Grudziądz 

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1392C Słup-Mędrzyce w 

miejscowości Przesławice

300 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  gm. Łasin 

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1402C Mełno-Boguszewo-

Linowo w miejscowości Linowo

100 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
 gm. Świecie 

nad Osą 

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 

powiatowej nr 1381C Grudziądz-Grabowiec-

Nicwałd w miejscowości Grabowiec

110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
 gm. 

Grudziądz 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 723 865,66 885 809,99 885 809,99 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 723 865,66 885 809,99 885 809,99 0,00 0,00 0,00 

Budowa budynku Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Grucie
3 573 865,66 735 809,99 735 809,99 0,00 0,00 0,00 

 Starostwo 

Powiatowe 

Przebudowa lokalu wraz z dostosowaniem i 

wyposażeniem na potrzeby mieszkania 

treningowego

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie / Starostwo 

Powiatowe 

6060

Zakup wraz z dostosowaniem lokalu 

mieszkalnego dla osób opuszczających pieczę 

zastępczą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie / Starostwo 

Powiatowe 

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 809 660,00 2 667 226,00 671 691,00 0,00 1 470 000,00 525 535,00 

75020 Starostwa powiatowe 618 937,00 476 872,00 476 872,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Modernizacja centrali sieci telefonicznej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Starostwo 

Powiatowe 

Kosiarki bijakowe - 2 szt. 77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00 0,00 0,00 

Urządzenie wielofunkcyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup zagęszczarki 32 510,00 32 510,00 32 510,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup modułów do systemu EWID2007 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup centrali p.pożarowej wraz z 

infrastrukturą
35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup i dostawa samochodu osobowego na 

potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Grudziądzu

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060

6050

Powiatowy Zarząd 

Dróg

 Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2741



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Samorządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na zadanie "Budowa obwodnicy 

miasta Radzyń Chełmiński - Opracowanie 

Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 

na realizację przedsięwzięcia"

198 437,00 56 372,00 56 372,00 0,00 0,00 0,00 

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 665 188,00 1 664 819,00 194 819,00 0,00 1 470 000,00 0,00 

Naprawa pokrycia dachowego wraz z 

wymianą stolarki okiennej i drzwiowej 

(zewnętrznej) oraz remont tarasu budynku 

POW Nr 1, POW Nr 2 i Centrum Obsługi 

POW w Wydrznie  

1 154 819,00 1 154 450,00 174 450,00 0,00 980 000,00 0,00 

Remont elewacji budynku POW Nr 1, POW 

Nr 2, Centrum Obsługi POW w Wydrznie
510 369,00 510 369,00 20 369,00 0,00 490 000,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 525 535,00 525 535,00 0,00 0,00 0,00 525 535,00 

Dyski do macierzy 12 szt. 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Zakup serwerów 3 szt. 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Zakup macierzy z dyskami 195 535,00 195 535,00 0,00 0,00 0,00 195 535,00 

4. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

6170
Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego w wersji oznakowanej
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

6170
Dofinansowanie zakupu samochodu 

elektrycznego
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050
Modernizacja ogrodzenia i terenów zielonych 

wokół budynku szkolnego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060
Zakup urządzeń do Podstawowej Stacji 

Kontroli Pojazdów
42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050

6370

6067

6069

 Starostwo 

Powiatowe 

 Starostwo 

Powiatowe 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowyc

h im. Kazimierza 

Jagiellończyka                  

w Łasinie

 Starostwo 

Powiatowe 

Starostwo  

Powiatowe

Centrum Obsługi 

Placówek 

Opiekuńczo-

Wychowawczych         

w Wydrznie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2741



6. 851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

6300
Dofinansowanie zakupu nowego ambulansu 

medycznego
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

7. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

6230

Dofinansowanie zakupu autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych w związku 

z rehabilitacją społeczną i zawodową w 

ramach warszatu terapii zajęciowej

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

8. 855 RODZINA 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup, dostawa i montaż mebli do Placówki 

Opiekuńczo-Wyczowawczej Nr 1 w 

Wydrznie

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 
 PO-W Nr 1                                   

w Wydrznie 

Zakup, dostawa i montaż mebli do Placówki 

Opiekuńczo-Wyczowawczej Nr 2 w 

Wydrznie

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
 PO-W Nr 2                                      

w Wydrznie 

21 914 085,43 17 391 777,99 12 179 038,49 0,00 4 687 204,50 525 535,00 X X

 Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie  

OGÓŁEM

6060

 Starostwo 

Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2741



w złotych

1 2 3 4

12 681 963,42       

1. Kredyty § 952 4 340 000,00         

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 8 017 565,58         

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 86 504,77              

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 237 893,07            

1 035 000,00         

1. Spłaty kredytów § 992 1 035 000,00         

11 646 963,42       

Pkt 2 wolne środki kwota składa się z:

a) wolnych środków za 2023 rok - 2 442 165,28 zł;

          Załącznik Nr 4

          do Uchwały Nr XIII/17/2025

          Rady Powiatu Grudziądzkiego

Przychody ogółem:

          z dnia 28 maja 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu

związane z finansowaniem deficytu budżetu

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Budżet na

2025 r.

    wprowadzonych częściowo wolnych środków za 2024 rok (II) - 10 000,00 zł.

b) wprowadzonych częściowo wolnych środków za 2024 rok (I) - 5 565 400,30 zł;

Rozchody ogółem:

Deficyt budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2741



Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1. 3 394 276,14 0,00 0,00 3 394 276,14

2. 504 262,56 0,00 30 000,00 534 262,56

3 898 538,70 0,00 30 000,00 3 928 538,70

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 372,00 0,00 0,00 56 372,00 

75020 56 372,00 0,00 0,00 56 372,00 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Samorządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na budowę obwodnicy miasta Radzyń 

Chełmiński

56 372,00 0,00 0,00 56 372,00 

2. 851 OCHRONA ZDROWIA 40 250,00 0,00 0,00 40 250,00 

85149 5 250,00 0,00 0,00 5 250,00 

2780
Dotacja celowa z budżetu jst na dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programu profilaktyki zdrowotnej
5 250,00 0,00 0,00 5 250,00 

85195 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie zakupu nowego ambulansu 

medycznego

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

3. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
2 548 172,93 0,00 0,00 2 548 172,93 

85321 381 607,93 0,00 0,00 381 607,93 

2320

Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu na funkcjonowanie 

Komisji ds. orzekania o niepełnosprawności, w tym 132.000,00 zł na 

współfinansowanie z UM

381 607,93 0,00 0,00 381 607,93 

85333 2 166 565,00 0,00 0,00 2 166 565,00 

2320
Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu na prowadzenie 

Powiatowego Urzędu Pracy
2 166 565,00 0,00 0,00 2 166 565,00 

4. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 375 000,00 0,00 0,00 375 000,00 

85406 375 000,00 0,00 0,00 375 000,00 

2320
Dotacje celowe dla Urzędu Miejskiego w G-dzu na prowadzenie Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej
375 000,00 0,00 0,00 375 000,00 

5. 855 RODZINA 354 481,21 0,00 0,00 354 481,21 

85508 271 552,00 0,00 0,00 271 552,00 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące (dot. dzieci 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innej gminy)
207 539,00 0,00 0,00 207 539,00 

2320

Dotacje celowe przekazane powiatom na zadania bieżące (dot. 

wychowanków przebywających w rodzinach zastępczych na terenie 

innego powiatu)

64 013,00 0,00 0,00 64 013,00 

85510 82 929,21 0,00 0,00 82 929,21 

2320
Dotacje celowe przekazane powiatom na zadania bieżące (dot. dzieci 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innego powiatu)
82 929,21 0,00 0,00 82 929,21 

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

92116 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

2310 Dotacja celowa na prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

3 394 276,14 0,00 0,00 3 394 276,14 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci

Powiatowe urzędy pracy

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Biblioteki

Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sfp

Programy polityki zdrowotnej

Pozostała działalność

z dnia 28 maja 2025 r.

1. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych

w złotych

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sfp

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sfp

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sfp  w 2025 r.

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Rady Powiatu Grudziądzkiego

w złotych

Starostwa powiatowe

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIII/17/2025

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2741



Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 630 TURYSTYKA            6 000,00    0,00 0,00        6 000,00    

63003 Zadania w zakresie upowrzechniania turystyki            6 000,00    0,00 0,00        6 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu JST udzielone w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 

upowszechnianie turystyki

           6 000,00    0,00 0,00 6 000,00 

2. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 71 050,56 0,00 0,00 71 050,56 

75515 71 050,56 0,00 0,00 71 050,56 

2360
Dotacje celowe dla fundacji pozarządowej na zadania dot. nieodpłatnej 

pomocy prawnej
71 050,56 0,00 0,00 71 050,56 

3. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
297 212,00 0,00 30 000,00 327 212,00 

85311 297 212,00 0,00 30 000,00 327 212,00 

2810
Dotacje celowe dla Fundacji "Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja  

Niepełnosprawnych" w Łasinie 
191 623,00 0,00 0,00 191 623,00 

Dotacje celowe dla Stowarzyszenia "Uśmiech" w Grucie 78 214,00 0,00 0,00 78 214,00 

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych  

"TO-MY" w Grudziądzu
27 375,00 0,00 0,00 27 375,00 

6230
Dotacja celowa dla Fundacji "Ochrona Zdrowia i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych" w Łasinie 
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

90019 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

2830

Dotacje celowe dla spółek wodnych działających na terenie powiatu 

grudziądzkiego oraz dla podmiatów realizujących przedsięwzięcie z 

zachresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

5. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

92120 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

92195 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

2360

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

w ramach ogłaszanych konkursów

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

6. 926 KULTURA FIZYCZNA 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

92605 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

2360

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

w ramach ogłaszanych konkursów

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

504 262,56 0,00 30 000,00 534 262,56 

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Razem dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do 

sfp

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Nieodpłatna pomoc prawna

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2820

w złotych

2. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2741



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 9 900 251,82          -                         -                        -                     -                     -                     -                        

60004 7 764 564,32          -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2310 42 900,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2330 730 895,05             -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2710 6 990 769,27          -                         -                        

60014 2 135 687,50          -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2710 400 000,00             

6300 1 698 622,50          

6610 37 065,00               -                         -                        

853 20 000,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

85311 20 000,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

6300 20 000,00               -                         -                        

854 15 000,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

85415 15 000,00               -                         -                        -                     -                     -                     -                        

2330 15 000,00               -                         -                        

855 765 798,37             354 481,21            354 481,21          -                     -                     -                     -                        

85508 472 758,55             271 552,00            271 552,00          -                     -                     -                     -                        

         Załącznik Nr 6

         do Uchwały Nr XIII/17/2025

         Rady Powiatu Grudziądzkiego

         z dnia 28 maja 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2741



2310 327 641,04             207 539,00            207 539,00          

2320 145 117,51             64 013,00              64 013,00            

85510 293 039,82             82 929,21              82 929,21            -                     -                     -                     -                        

2320 293 039,82             82 929,21              82 929,21            

10 701 050,19        354 481,21            354 481,21          -                     -                     -                     -                        Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2741


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-02T09:44:57+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




